Secretarius Status

ACTA CONGREGATIONUM

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

MONTIS REGALIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Ioannis Bacile Archipresbyteri Decani de *Bisacquino* (1880-1941)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Zelus domus tuae comedit me» (*Ps* 69, 10).

Singulari navitate Domini perquisivit gloriam a Psalmista Israelis enuntiatam et in corde Christi definitive factam carnem Servus Dei Ioannes Bacile, qui vero omnem ad suipsius conversationem immutandam et conscientias christifidelium in vitam vere eucharisticam renovandas profudit sollicitudinem.

Servus Dei in vico vulgo dicto *Bisacquino* prope Panormum, intra fines Archidioecesis Montis Regalis, die 12 mensis Augusti anno 1880 ortus est et ad regenerationis fontem postero die ductus. Apud larem optime informatus est, quem vero modestissimae erat condicionis. Octo annos natus patre praemature orbatus, mox propter angustiis rei familiaris laborem primum uti discipulus sutorius adiit, dein uti ministrator et cubicularius. Undecimum agens aetatis annum sacramentum Confirmationis accepit.

Iam inde ab infantia magnum ostendit mandatorum religionis studium et, paroecia assidue frequentata, vocationis ad sacerdotium iam percepit signa. Proinde, ineunte aetate, Seminarium Montis Regalis ingressus est et cursu institutionis completo, die 17 mensis Iunii anno 1905 presbyteratu auctus.

Rector ecclesiae Deo in honorem Beatae Mariae Virginis a Monte Carmelo dicatae nominatus, summa sollicitudine ac navitate ministerium exercuit partisque civitatis illius vitam fervore ac profunditate mentis suscitavit. Postea, ad gerendam ecclesiam matrem uti Vicarius Oeconomus nuncupatus est et, anno 1916, Archipresbyter Decanus de *Bisacquino* factus, ubi, apostolatus multiplicato opere, actuositatem doctrinae apud ecclesias diversarum urbis partium tradendae fovit, Coetus Actionis Catholicae sive virorum sive mulierum atque iuvenum catholicorum, Circulum Mariae Santissimae a Saltu fundavit, familias loci singulari studio curavit et iuvenibus humana dignitate ac Christi mandatis provehendis incubuit. In disceptationem semper promptus, optima cum omnibus iunxit commercia et magnopere enixus est in familiarum discordiis componendis ac malis moribus, sicuti turpiloquio blasphemiaeque et alea, depugnandis. Dilectionem quasi fratris multos erga pauperes vici ostendit atque infirmis miserisque benignius subsidia quaevis suppeditavit.

Quae omnia ex intime eucharistica manabant anima magisterii schola Sancti Pii Decimi Papae eximie informata, quod ipso eodem tempore ubertatem suam spiritualem reserabat. Summa Servi Dei erat voluntas familias vici *Bisacquino* coetus eminenter fieri eucharisticos, quapropter ipse actuosae christifidelium participationi Missae diei dominicae interpellabat, animos omnium ad celebrationem etiam cotidianam Missarum sollemnium, ad visitandum Sanctissimum Sacramentum et ad devotam Quadraginta Horarum precationem suscitabat, necnon summopere exposcebat, ut magis magisque numero christifideles tamquam «lucernae vivae» gliscerent et iam inde a prima aetate parvuli coetui «Paedagogorum Eucharistiae», uti dicebantur, interessent.

Dominus Ioannes Bacile praeterea vir fuit fidei admirandae, cuius conversationis cardo, quem domi didicit, omnibus in capitibus vitae calcar et fulcimen ei exstitit. Voluntatem divinam servare et viam a Christo Iesu designatam emetiri propositum fuit ab ipso inde a primis laboris pueritiae et adolescentiae aetate usque ad ministerium sacerdotale fideliter persecutum, quod insuper insueto cordis ac mentis coluit ardore. Sollicitudo eius pastorale Dei et populi caritati innitebatur et Christum Bonum Pastorem iuge ipse habuit speculum. Servus Dei peculiariter sese in ministerium Verbi exhibuit idoneum, cui adeo fidelis fuit, ut omni uteretur

ad nuntiandum Evangelium instrumento: «Panis Verbi Dei quam optime mihi est frangendus – uti anno 1931 scribebat –, quod si non facerem, sive coram Deo fallam sive coram hominibus». Indefessa sedulitate sacramento Reconciliationis ministrando vacavit et verus praesentiae realis Iesu in Eucharistia fuit praeco ac pius Beatæ Mariæ Virginis devotus. Laborem pastoralem pro vocationibus fovendis studiose curavit et multi ab eo presbyteri instituti sunt.

Qui in angustiis rei familiaris vixerat, ipse pauperibus infirmisque se admodum sensit esse propinquum, in quibus imaginem Christi patientis conspicere valuit. Domum suam in usitatis vitae pastoralis actis semper omnibus aperuit, egenis scilicet divitibusque doctisque sicut et rudibus, qui in eo amicum, magistrum et patrem una voce recognoverunt.

Servus Dei die 20 mensis Augusti anno 1941 pie in Domino quievit, cuius sollemnes exsequiae novum famae eius sanctitatis, qua apud populum fruebatur, praeberunt testimonium.

Hanc ob famam Causa Beatificationis et Canonizationis apud Curiam Archiepiscopalem Montis Regalis inita est per celebrationem Inquisitionis dioecesanae ab anno 1989 ad annum 1993, cuius auctoritas et vis iuridica ab hac Congregatione de Causis Sanctorum die 17 mensis Novembris anno 1995 probatae sunt. *Positione* confecta, die 13 mensis Martii anno 2013 et die 25 mensis Februarii anno 2014 in Congressu Peculiari Consultorum Theologorum prospero cum exitu disceptatum est, iuxta consuetudinem, an Servus Dei more heroum virtutes christianas exercuisset. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 3 mensis Februarii anno 2015, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, professi sunt Servum Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per infrascriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Ioannis Bacile, Archipresbyteri Decani de 'Bisacquino' in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 3 mensis Februarii a.D. 2015.

ANGELUS CARD. AMATO,
S.D.B.

Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI

Archiep. tit. Mevaniensis, *a*
Secretis

DUBLINENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Aikenhead Fundatricis Instituti Sororum a Caritate in Hibernia (1787-1858)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Dominus custodiet te ab omni malo; custodiet animam tuam Dominus »
(Ps 121, 7).

In Servae Dei Mariae Aikenhead vita clara via delineatur, quae filum vectorem suarum opinionum, animi affectionum et optionum constituitur: Iesus Christus solus Dominus est dignus serviri. Haec fides, nutrita prece, centrum cogitationum et consiliorum erat fonsque sollertiae auxilii et missionarii operis.

Serva Dei in Hiberna civitate Corcagiensi (*Cork*) die 19 mensis Ianuarii anno 1787 nata est. Pater eius Scotiae medicus evangelicae confessionis erat, mater autem Hiberna catholica. Baptizata in evangelica communione, salutis ratione tradita est cuidam catholicae familiae quae rure vivebat, extra Corcagiensem urbem. Quam ob rem, parva Maria pueritiam gessit et adolescentiam in hac honesta et operosa familia, alto religioso spiritu emittens; protinus enim se praebeuit vitae pietatis et necessitatibus pauperum peculiariter addictam. Interea pater mortuus est. Illo tempore Serva Dei catholicae doctrinae plane adhesit, cum sacramenta Primae Communionis et Confirmationis acciperet.

Primum ordinem Sororum Orsolinarum natalis urbis frequentavit apud quas religiosas et morales virtutes ultra perscrutata est, quibus iam a pueritia excellebat, ac iter vocationis accurate explicavit. Auxilio pauperum magis magisque se dedit, magnanimitatem effundens in curam erga omnes inopes parandam et Corcagii et Dublini. Archiepiscopus Dublinensis ei desiderium aperuit ut vitam instituto dedito beneficiis operibus daret: Maria, ob quam rem, praeparationis tempus apud aliquas Sorores in Britannia gessit; postea, cum amica nomine Catharina Walsh, revenit in Hiberniam et Congregationem Sororum a Caritate constituit, quae communitas afflata est Instituti in Gallia a S. Vincentio de' Paul conditi. Primum in Dublino nosocomium erexit directum a Sororibus. Per officium Servae Dei et Sororum, industriae beneficentiae optime auxerunt: praesertim novae communitates erectae sunt Corcagii et Dublini et in civitatibus *Galway*, *Waterford* et *Clonmel*.

Sed praecipue in terribili eventu pestilentiae colerae, quae anno 1832 dirupit et per duos annos in universa Hibernia saevit, hae magnanimae mulieres singularem demonstraverunt caritatem, ferentes subsidium omnibus civibus sine distinctione aetatis sive religionis sive socialis conditionis. Insequentibus annis, earum suppetiae muliebri carceri beneficium contulerunt et etiam aliquae Sorores profectae sunt in fines Australiae. Ceterae fundationes in *Lancashire* et in *Waterford* adductae sunt. Invidiae casus in communitate non defecerunt, praesertim causa defensionis nativi charismatis, quae scissionem in recentem Congregationem provocavit. Praeterea administratio Britanniae, illo tempore vicens etiam in Hibernia, molestias catholicis institutibus non raro afferebat.

Nihilo minus *Serva Dei* animum et spem numquam perdidit. Assidua exercitatio caritatis pro pauperrimis fratribus totam vitam eius designavit. Soror Maria verbis et exemplo evangelium nuntiabat et amorem proximi velut verum “scamnum certaminis” amoris Domini reputabat. Eius naturalis voluntas a prudentia clementiaque librabatur, conspicua sive uso cotidiano sive in scissionis Congregationis tempore. Epistolae Mariae fons maximi momenti constituunt ad comprehendendum spiritualem formam *Servae Dei*, mulieris plenae humanarum christianarumque virtutum quas illa assidue et crescenti animo exercitavit.

Anno 1843 *Serva Dei* Antistita Generalis in perpetuum delecta est.

Eius salutis status floridus numquam fuerat; sed evidenter plures fundationes et consequentia itinera corpus amplius consumpserunt. Saepe lecto affixa erat propter fortem inflammationem spinae, sed etiam in his condicionibus sua munera semper persolvebat: vel etiam in illis temporibus plerasque litteras componebat. *Serva Dei* Dublini die 22 mensis Iulii anno 1858 quievit in Domino. Plerique gentes etiam ordinis Ecclesiae Reformatae exsequias eius funeris prosecuti sunt.

Sanctitatis fama, apud Curiam Ecclesiasticam Dublinensem a die 16 mensis Novembris anno 1911 usque ad diem 13 mensis Februarii anno 1912 Processus Informativus celebratus est, qui die 21 mensis Aprilis anno 1931 per decretum de validitate approbatus ab hac Congregatione de Causis Sanctorum. Exarata *Positione* et audito Coetu Consultorum Historicorum, iuxta consuetam formam excussum est an *Serva Dei* virtutes in gradu heroico exercuisset. Die 20 mensis Februarii anno 2014 felici exitu Congressus Consultorum Theologorum habitus est. Patres Cardinales et Episcopi in

Sessione Ordinaria diei 17 mensis Martii anno 2015 congregati, me Angelo Cardinale Amato moderante, edixerunt Servam Dei theologales, cardinales iisque adnexas virtutes heroico in gradu excoluisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Mariae Aikenhead, Fundatricis Instituti Sororum a Caritate in Hibernia, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 18 mensis Martii a.D. 2015.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

NEAPOLITANA

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Francisci Gattola Sacerdotis Dioecesani Fundatoris Congregationis Sororum Filiarum Ss.mae Virginis Immaculatae Lapurdensis (1822-1899)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Simile est regnum caelorum thesauro abscondito in agro, quem qui invenit homo, abscondit, et prae gaudio illius vadit et vendit universa quae habet et emit agrum illum» (*Mt 13, 44-46*).

Haec Evangelii verba, etiam in simplici significatione ad litteram, bene delineant tempus, quo Servus Dei Franciscus Gattola statuit supremam electionem totius suae apostolicae vitae, religiosi sodalitiis fundator evadens: ille enim magna parte suae hereditatis uti maluit ut praedium emeret, a quo vehementissimam apostolatus operam pro pauperum ministerio diffudit.

Confirmationem accepit, cuius patrinus fuit Venerabilis Placidus Bacher, qui etiam eius spiritualis moderator exstitit. Adulescens Franciscus sacerdotalis vocationis signa percepit, qua re Seminarium Neapolitanum frequentare incepit. Studiorum cursu expleto, sacram ordinationem die 19 mensis Decembris anno 1846 recepit. Primum eius pastorale munus fuit praedicatio sacris in missionibus pro populo secundum exemplum Sancti Alphonsi Mariae de Liguori. Summam sedulitatem sacramentali in confessione adhibuit.

Illis annis duae res inter se adversae Servi Dei Francisci vitam et spiritualitatem valde moverunt, scilicet rerum publicarum subversio in Italia contra legitima Pontificum iura, una cum certationum disputationibus occurrentibus saepe contra ipsos catholicos in Sabauda expugnatione totius Italiae, atque Lapurdenses Virginis Mariae mirabiles visiones et Immaculatae Conceptionis dogmatis proclamatio.

Strenuus fidei defensor, Servus Dei summam in Virginem Immaculatam devotionem et cultum adhibuit. cuius in honorem undecies Lapurdum sacra peregrinatione venit et cui anno 1873 Massae Lubrensis dedicavit fundationem Instituti Sororum “Filiarum SS.mae Virginis Immaculatae Lapurdensis” quae auxilio iuxta domicilium pauperum et iuvenum institutioni vacabant. Sapientia et moderatione Institutum usque ad mortem rexit, quamvis multae contentiones et difficultates ei obstarentur et praecipue ob aliquos

suos propinquos: enim dominus Franciscus omnia bona incipienti operae devovere maluit contra quorundam familiae opinionem. Caritate in Deum antiquum sacellum iuxta Massam Lubrensem, quod Virginis Immaculatae simulacrum servabat, restituit et ad similitudinem illius Lapurdensis Marianum sacrarium instituit, quod anno 1888 rite consecratum est. Caritas in proximum ei persuasit ut domus pro pauperibus et pro iuvenum mulierum institutione fundaret.

Servi Dei spiritualis delineatio feliciter innititur traditioni Italiae Meridionalis, praecipue Neapolis, cuius bonae virtutes et naturales inclinationes incitavit Dei gloriam nimiamque devotionem semper cavens, bene et prudenter intellegens signa temporis sui. Humanae vires, christianaes virtutes et sui officii sacerdotalis principia tota eius mortali in vita clare eminerunt et maxime refulsit cotidiana sedulitas pastorali in ministerio persolvendo ac tuendo, Christi et Mariae cultu et pietate fulta. Humanitate, fortitudine et prudentia sua tempora intellexit quae politicae et doctrinarum ratione difficilia videbantur, sed et fecunda novarum occasionum propter novas populi necessitates spirituales et sociales augescentes. Iis in condicionibus popularis praedicatio eius promovebatur una cum singulari devotione Sacro Cordi Iesu et ferventi apostolatu Mariano. Eius rationi vitae consentanea fuit summa caritas, singularis humilitas, paupertas, animi coërcitio, austeritas et denique integritas.

Die 20 mensis Ianuarii anno 1899, Servus Dei, mortali e vita pie discessit, sanctitatis in odore, qui maxime redoluit eius in Instituto, quod postea amplius confirmabatur secundum virtutes Fundatoris et anno 1931 Ordini Fratrum Minorum aggregatum est, Pontificio decreto laudis die 4 mensis Martii anno 1943 exornatum.

Famam sanctitatis, iter ad Servi Dei beatificationem instructum est, quamvis aliquae morae ob bellicas et sociales res occurrentes fuerint, denique Inquisitio dioecesana iuxta Curiam Metropolitanam Neapolitanam a die 5 mensis Februarii ad diem 16 mensis Decembris anno 2002 celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 23 mensis Ianuarii anno 2004 est approbata. Exarata *Positione*, die 1 mensis Februarii anno 2011 Historicorum Consultorum Consilium habitum est. Deinde secundum consuetas normas diceptatum est an Servus Dei virtutes heroicum in modum excolisset. Positivo cum exitu, die 15 mensis Iunii anno 2013 Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus

habitus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione die 17 mensis Martii anno 2015 se congregaverunt, me Angelo Cardinale Amato praesidente, et Servum Dei virtutes theologales, cardinales et adnexas heroicum in modum exercuisse agnoverunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Francisci Gattola, Sacerdotis Dioecesani et Fundatoris Congregationis Sororum Filiarum SS.mae Virginis Immaculatae Lapurdensis, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 18 mensis Martii a.D. 2015.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

TAURINENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Ursulae Bussone Christifidelis
Laicae ex Opera Mariae seu vulgo "Movimento dei Focolari" (1954-1970)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Confidite, ego vici mundum» (Io 16, 33).

Qui circa eum erant, discipulis illis in novissima Cena tradidit Iesus summum praeceptum atque ultimum, sese praebens uti qui perfecit quod Apostolis ipsis deinde prosequendum. Mandatum hoc, a Serva Dei Maria Ursula Bussone sumpto, in eiusdem vita summopere translucet.

Serva Dei in vico Vallo Taurinorum intra fines Archidioecesis Taurinensis die 2 mensis Octobris anno 1954 orta est et postero die 10 eiusdem mensis in ecclesia paroeciali loci Deo in honorem Sancti Secundi Martyris dicata ad regenerationis fontem ducta.

Familia eius, tribus post annis, fratris Georgii adventu ditata est, cui Serva Dei intimo spirituali nexu totam vitam fuit adiuncta. Lar ille temperatae christianae conversationi innisus, praeter actus devotionis, amore honestateque ac labore admodum suffultus est et prima Servae Dei palaestra fuit vitae christianae. Dein, Valli Taurinorum sive puerilem sive elementarem institutionem accepit eodemque tempore, septem annos nata, Prima Communionem et, duodecimum agens aetatis annum, sacramento Confirmationis honestata est. Schola mediae institutionis tandem in vico Lantio Taurinorum frequentata, lycaum publicum iuventuti scientiarum disciplinis instituendae in vico vulgo dicto *Ciriè* ingressa est, quo tempore Servae Dei mores oboedientiae reverentiaeque obligationisque et officii spiritus semper informavit.

His mediae institutionis scholarum annis, casus duo peculiare iter eius spirituale insigniverunt: secessus primum scilicet ille cum sermocinatione de gloria Dei mense Aprilis anno 1966 habitus, cuius praeco parochus fuit, qui Servam Dei adeo funditus hoc nuntio delectavit, ut eidem caput constans vitae fieret sic expressum: «Omnia ad gloriam Dei praebendam»; et participatio dein cum familia aliisque quadraginta et quattuor incolis Valli Taurinorum et Varisellae primi Congressus, Arce Papali prope Urbem mense Iunii anno 1967 habiti, Motus Paroeciarum illius, qui ex Opera Mariae manaverat.

Serva Dei una cum familia spiritualitatem unitatis gratiae suscepit et evangelicae vitae communicavit viam, quam cum communitate paroeciali iniverat. Operae Mariae occursum, precationi Iesu ad Patrem «ut omnes unum sint» (*Io* 17, 21) omnino innisae, iter apud paroeciam sive singulorum sive universae communitatis instaurationis laudabiliter suscitavit. Donum gratiae receptum, quod Deum Amorem plenius elegendum expostulat, maxime hominis est interioris. Conversatio autem haec spiritualis Servae Dei una cum caeteris, uti dicatur, incedit, per opus scilicet Ecclesiae, quod ipsa in navitatibus paroeciae suae vixit, ubi varii eo tempore exoriebantur coetus, e quibus muliebris ille pro mutuo inter socias auxilio praestando, ut Evangelium admodum experirentur Deumque caput vitae suae ponerent omnique studio summam eiusdem voluntatem discernere eniterentur et caritate illa inter se exardescerent, quae praesentiam perficit a Iesu duobus vel tribus illis congregatis in nomine eius (cfr *Mt* 18, 20) promissam.

Mense Aprili anno 1968, primo Congressui Europaeo Arce Papali habito interfuit Motus illius vulgo *Gen* nuncupato, cui e iuvenibus Operae Mariae effluxo Serva Dei sese libenter adsociaverat. Et cum mandatum Clarae Lubich, eiusdem Operae Mariae fundatricis, illico professum intimius eam excussisset, Maria Ursula admodum eidem gratias agendi atque rationis vitae tradendae his verbis eguit: «Animadverti instrumentum gaudii esse Crucem seu Iesum derelictum. Si quaeris, Clara, amare volo, amare, amare semper, sponte, cuiusvis improvida, Deum me uti volo sicuti ipse vult et ipsa omnimodo adniti volo, quia hoc tantum in vita pollet omnesque oportet iuvenes quae sit vera felicitas cognoscant et Deum diligant».

Iesus Derelictus conspectum universalem eidem donavit, qui cor eius perpetuo et constanti placito eundem profitendi aliisque, praesertim iuvenibus, tradendi reseravit. Mirum vero fuit compendium eius de missione christifidelis cuiusque Deum aliis exemplo verboque litterisque et pluribus paroecialibus commendandi navitatibus, praecipue musica Sanctae Missae moderatione, occursumque iuvenum loci et diebus spiritualitatis.

Die 21 mensis Iulii anno 1969, in ephemeride sua rationem summam vitae scripsit, quae ex tribus cardinibus constat et his effingitur sententiis, quae sunt: Iesum in aliis videre, Deum aliis commendare, voluntatem Dei perficere. Contemplatio interea eius profundae fidei capitibus eminere cepit, quae e spiritualitate et gratiae donis Operae Mariae propriis hausit atque modis ac peculiaribus formis necnon singulari intellectu ardoris erga

communitatem paroecialem circa Verbum Dei et Eucharistiam congregatam ipsa usurpavit. Serva Dei, utpote moderatrix communitatis, una cum fratre Georgio atque quadraginta circiter pueris, adolescentibus et iuvenibus paroeciarum Valli Taurinorum et Varisellae ad scholam quasi campestram aestivam in vico *Ca' Savio* prope Venetias profecta est. Vesperi diei 10 mensis Iulii anno 1970, e litore rediebat, ubi serotinum direxerat Occursum Verbi Dei illum, postea exercitium proprium Operae Mariae factum, quo textus electus Sacrae Scripturae in actum redditur. Imbrifero ductu irrorato corpore, capilla ceperat exsiccare, ut ad Sanctam Missam sese pararet, cum ictu electricitatis e vitioso capillotergio erupto fracta est, qui eam quamvis subito fulguravit. Nihil enim subsidia nec remedia valuerunt mechanicae respirationis, quae ei suppeditata sunt. Serva Dei, quindecim annos et novem menses tantum nata, in Domino quievit.

Die 13 mensis Iulii anno 1970, exsequiae celebratae sunt concurrente multitudine duo milia christifideles excedente, inter quos membra erant quinquaginta fere communitatum paroecialium, permulti socii Operae Mariae et triginta presbyteri.

Memoria Servae Dei, quae pro Deo et proximo vere vixit, multos adhuc ad sepulcrum provehit christifideles, qui, praeter preces pro Maria Ursula profusas, eiusdem intercessionem potius invocare malunt, quod testimonium est famae ad hanc diem indesinentis eius sanctitatis facundissimum. Statim post mortem Archiepiscopi et presbyteri Archidioecesis Taurinensis una cum fundatrice Operae Mariae Servam Dei tamquam vitae sive iuvenum sive communitatum paroecialium saepius proposuerunt exemplum. Summus Pontifex Sanctus Ioannes Paulus II idem in visitatione ad civitatem Taurinensem diei 3 mensis Septembris anno 1988, eam iuvenibus uti speculum virtutum imitandum innotavit. Testimonium integerrimae et festae fidei Servae Dei, quae suipsius in dies nihil pepercit, ut omnes eandem viam sanctitatis percurrent, in universalem sanctitatem constanter provocat, quae maxime mutuo praebendo auxilio super viam sanctitatis exprimitur. Die 2 mensis Octobris anno 2004, Servae Dei exuviae a coemeterio municipali Valli Taurinorum ad ecclesiam paroecialem Sancti Secundi Martyris in eodem vico translatae sunt.

Ob sanctitatis famam Causa beatificationis et canonizationis apud Curiam Archiepiscopalem Taurinensem inita est per celebrationem Inquisitionis dioecesanae a die 26 mensis Maii anno 1996 ad diem 17 mensis Decem-

bris anno 2000, cuius auctoritas et vis iuridica ab hac Congregatione de Causis Sanctorum die 15 mensis Iunii anno 2001 probatae sunt. *Positione* confecta, die 17 mensis Septembris anno 2013 in Congressibus Peculiaribus Consultorum Theologorum prospero cum exitu disceptatum est, iuxta consuetudinem, an Serva Dei more heroum virtutes christianas exercuisset. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 17 mensis Martii anno 2015, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, professi sunt Servam Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per infrascriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Mariae Ursulae Bussone, christifidelis laicae ex Opera Mariae seu vulgo ‘Movimento dei Focolari’ in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 18 mensis Martii a.D. 2015.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

VRHBOSNENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Petri Barbarić Novitii Scholastici Societatis Iesu (1874-1897)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Beati mundo corde, quoniam ipsi Deum videbunt» (*Mt* 5, 8).

His Christi Domini verbis, quibus ipse beatitudines proclamabat, Servi Dei Petri Barbarić sancta vita summatim breviterque exponi potest, quae virtutibus moralibus plena, castitatis et dilectionis Dei atque zelo salutis animarum suorum proximorum inflammata insigniter coronatur.

Servus Dei die 19 mensis Maii anno 1874 in pago v.d. *Šiljevište* parocia *Klobuk* in Bosnia et Herzegovina in numerosa familia catholica ipse ortus est. Parentes eius devoti et vero christiano spiritu imbuti erant et in familia preces vespertinae accurate diligenterque perficiebantur. Petrus inter omnes liberos iam a pueritia claram devotionem ostendebat. Magnam partem infantiae vitam devoti fidelisque pastoris custodiendo armenta pecorum domesticorum ad familiam pertinentium egit. Quando mane gregem ad pastum agere conducebat, una manu baculum altera rosarium tenebat. In sacco pastoralis cibum simulque aliquem librum ad legendum secum ferebat.

Servus Dei, quamvis iam a parentibus legere et scribere didicit, ubi primum aetatem annorum duodecim attingens anno 1886 scholam frequentare incepit. Petro sciendi cupido arduum non erat quotidie unam horam et dimidiam in scholam et iterum rediens domum ambulare. Instructionibus scholae elementariae expletis, parentes Petrum ad discendum negotium mercatoris apud bonam christianam familiam in pagum *Vitine* miserunt. In hoc opere Servus Dei bene enitebatur et fiduciam mercatoris adeptus est. Petrus autem scholam prosequi magis voluit, sed quomodo hoc perficere ignoravit. Irrito conatu munus scribae in pago *Ljubuški* assequi, Deus ei multo meliorem viam aperuit.

Eodem anno vertente rector seminarii et gymnasii archidioecesani in civitate *Travnik* omnibus parocis et scholis in Bosnia et Herzegovina sitis litteras misit petendo ut bonos iuvenes, qui studia scholae mediae

cum spe vocationis spiritualis prosequi cupiunt, in seminarium et gymnasium travnicense mittere velint. Intercedente et suadente magistro qui primus Petro hanc invitationem communicavit et commendationem dedit, Petrus cum approbatione parentum et Episcopi loci autumnali tempore anno 1889, quintum decimum annum agens, in seminarium Travnicense laetus ingreditur.

Petrus discipulus eminens et in omnibus egregius erat; communem usitatum alumni seminarii vitam egit, attamen multa cum diligentia, summa cura et accuratione. Cooperatio eius cum gratia Dei quotidie animadverti poterat. Institutoribus et professoribus prorsus oboediens, illos cum magna reverentia proseguendo et docibilis, erga alios condiscipulos semper sociabilis et ad adiuvandum paratus, seminarii verum lumen erat. Ad sacerdotium sincere ex animo sese parabat. Servus Dei suum spirituales vultum noto adagio optime expressit: «Inter omnes vias quae in caelum ducunt mihi videtur brevissima, facillima securissimaque esse illa, qua homo solita officia sua accurate adimplendo graditur».

Indoles peculiaris eius spiritualitatis erat devotio religiosissima erga SS. Cor Iesu, quam non solum inter condiscipulos verum etiam praesertim in suo solo natali et in paroecia propagavit. Petrus pariter Beatam Virginem Mariam colebat, a prima infantia quotidie rosarium rogans. E nativa domo ingentem copiam rosariorum adferrebat, eamque in *Travnik* benedicere et indulgentiis ditare dabat et demum in pagum nativum mittebat omnes ad marianam precem impellens. Vehementem ostendebat fervorem in apostolatu iam inter condiscipulos, sed multo magis tempore feriarum dum domi degebat. Infantes docuit catechismum, adultos autem in veritatibus religionis instruebat; ad preces invitabat, sive etiam cum illis orabat. Eius animum opus missionariorum alliciebat et ephemeridem de opere missionali recipiebat.

Petri amor erga Ecclesiam et Summum Pontificem praesertim mense septembris anno 1895 se manifestavit cum Servus Dei Superioribus approbantibus inceptum promoveret ut etiam seminarium Travnicense cum toto mundo christiano coniungeretur ad satisfactionem praestandi Vicario Christi, ob publicas iniurias, quibus auctoritates statales illius temporis eundem offendebant. Petrus peculiari studio ardore animi con-

templabatur exemplum sanctae vitae alumni croatici Pauli Kolarić (1836-1862), qui Romae in Collegio Germanico in opinione sanctitatis obiit, atque in articulo mortis vota Societatis Iesu emisit quibus membrum Societatis factus est.

Duos annos ante mortem Servus Dei in se ipso vocationem religionem ingrediendi in Societatem Iesu sensit. Eius educatores suadebant ei ut executionem huius desiderii ad tempus post examen maturitatis differat. Interea, verno tempore anno 1896, post quandam excursionem gravedine temptatus morbum laetalem phthisin pulmonum contraxit. In morbo splendidum exemplum patientiae in sustinendo morbo ostendebat. Duo dies ante mortem, a Superioribus religiosi permissione obtenta, vota religiosa emisit. Die 15 mensis Aprilis anno 1897 ut membrum Societatis Iesu obiit.

Fama sanctitatis eius a die 16 mensis Decembris anno 1938 ad diem 11 mensis Ianuarii anno 1943 iuxta Curiam dioecesanam Seraiensem Processus Ordinarius Informativus dioecesanus celebratus est, cui accessit Inquisitio Suppletiva a die 25 mensis Februarii anno 2003 ad diem 16 mensis Februarii anno 2007, quorum iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum, per decretum diei 2 mensis Februarii anno 2008, est approbata. Exarata *Positione*, disceptatum est secundum consuetas normas an Servus Dei heroum in modum virtutes excoluisset. Positivo cum exitu die 27 mensis Maii anno 2014 Peculiaris Congressus Consultorum Theologorum habitus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria Sessione congregati die 3 mensis Martii anno 2015, me Cardinale Angelo Amato praesidente, agnoverunt Servum Dei virtutes theologales, cardinales et adnexas, heroum in modum, excoluisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Petri BarbariĆ, Novitii Scholastici Societatis Iesu, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 18 mensis Martii a.D. 2015.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ✠ S.

✠ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

XETAFENSIS seu TOLETANA

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Ioannae a Cruce (in saeculo: Ioannae Vázquez Gutiérrez) Monialis professae Tertii Ordinis Sancti Francisci, Abbatis-sae Conventus Sanctae Mariae a Cruce in loco v.d. "Cubas" Matriti (1481-1534)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Os suum aperuit sapientiae, et lex clementiae in lingua eius» (*Pr* 31, 26).

Laudes, virtuosa de muliere a Sacra Scriptura habitae, Servae Dei Ioannae a Cruce, Tertii Ordinis Franciscalis monialis professae, quae in Verbi Divini schola vitae spiritalis magistra, Evangelii praeco, conversionis nuntia evasit, tribui egregie possunt. Spiritus Domini illam, ut consororess suae curae commissas institueret, regeret et sublevaret nencon fideles ad ipsam concurrentes, charismatibus exornavit. Sermo sapientiae, una cum singularibus sanationum ac miraculorum, prophetiae ac discretionis spirituum donis, in ea sane refulsit.

Serva Dei in parvo loco vulgo *Azaña* (hodie nuncupato *Numancia de la Sagra*, intra Toletanae provinciae fines) die 3 mensis Maii anno 1481 ex Ioanne Vázquez et Catharina Gutiérrez, opibus bene ditatis coniugibus, est nata. Complures fratres sororesque habuit. Infantula interitura ter fuit, sed, Matre Dei intercedente, sanitatem impetravit. Nec illius mater nec pater votum se conferendi peregrinantes ad sanctuarium Sanctae Mariae a Cruce, in pago *Cubas de la Sagra*, ut gratias ob valetudinem filiae suae restitutam agerent, persolvere quiverunt. Qua re Ioanna esse Dei pro voto intime sibi persuasa crevit. Anno 1488, matre mortua, est patruis tradita posteaque, sextum decimum annum agens, viro nobili genere desponsata. Caelestis attamen Sponsi vocem sequi maluit et in beaterium oppidi *Cubas de la Sagra*, prope Toletum, confugit. In hac communitate religiosa Famula Dei, victa familiarium, qui eandem reducere domum volebant, repugnantia, die 3 mensis Maii anno 1497 professionem emisit sibi Ioannam a Cruce sumens nomen.

Pietas eximia gratiaeque dona fuerunt spiritalia illius instrumenta. Vera Sancti Francisci Assisiensis discipula, Serva Dei viam germanioris eius spiritus vivendi est ingressa. Seraphici Patriarchae exemplo sese in Dei Summi Boni experientiam immersit atque ipsius tum pulchritudinem in creaturis agnovit tum clementem paternitatem, quam per Christi humanitatem petebat,

nimirum gustavit. Spiritu orationis et contemplationis mersata, anno 1506 ad matrimonii spiritualis unionem est evecta. Anno 1508 passionis stigmata in corpore suo accepit. Etiam si mysticis elevationibus ac raptis dignaretur, simplicitatem et modestiam semper servavit. Pari tempore veluti coqua, ianatrix, sacristana aegrotantiumque ministra sororibus, heroica caritatis testimonia praebens, in paupertate ac laetitia deserviebat. In Serva Dei singularis amor Sacrae Scripturae huiusque peculiaris cognitio, praedicationis ministerio ab eadem expressa, praesertim enituerunt. Tali officio tantum ad fidem populi firmandam et omnes sanctitatis monendos fungebatur.

Abbatissa die 3 mensis Maii anno 1509 electa, Ioanna a Cruce moderatricem sapientem, fortem ac rigorosae Regulae observantiae diligentem se ostendit. Angelae Fulginatensis, Hildegardae Bingensis, Catharinae Senensis, illustrium mysticarum, scriptis formata, impetrare potuit, reformationis a Cardinali Francisco Cisneros promotae tempore, ut communitas sua vota sollemnia nuncuparet et clausuram veri instar monasterii observaret. Serva Dei consorores adjuvare, ut Franciscalis viriditatem charismatis secundum peculiare vitae fraternae ac genuinae paupertatis formas rursus reperirent, in animo habuit. Propter extraordinarias illius gratias comprobatas parochi oppidi *Cubas* nominandi beneficium eidem, quae apud populum maiorem auctoritatem ita acquisivit, est datum. Cuiuscumque condicionis socialis Christifideles, rege ipso non excepto, ad “insignem magistram Franciscanam”, ut consilium peterent monialiumque precepcionibus consolationem reciperent, accurrebant. Erga omnes sollicita, Ioanna a Cruce mystico discretionis spirituum dono in aedificanda Ecclesia, quae evangelicae rationi magis magisque consentanea efficeretur, studium praestitit.

Anno 1527 atroces calumniae, ab invida consorore sparsae, Servae Dei, quae monasterii regimine est iniuste spoliata, humilitatem, patientiam ac prudentiam probaverunt. Ioanna detractrici, veritate restituta, toto pectore ignovit. Anno 1528 abbatissa est iterum creata, sed mox incidit in morbum qui eam corripuit usque ad mortem. Qui obitus, sicut Serva Dei ipsa praedixerat, die 3 mensis Maii anno 1537 evenit.

Ob diffusam sanctitatis famam est intra conventualis chori saepta, distincto loco, conditum illius corpus, quod incorruptum diu mansit. Populus ad sepulcrum accurrens eam ut “sanctam” sua sponte invocabat. Talis peregrinatio in saecula usque ad hunc diem permansit. Processus Informativus est Toleti peractus annis 1614-1616; deinde ab anno 1619 ad annum 1621

celebratus est Processus Apostolicus. Quorum validitas iuridica decreto die 10 mensis Iulii anno 1621 a Sacra Congregatione Rituum est agnita. Cum beatificatio per cultus confirmationem imminens videbatur, Decreta Urbani VIII novum iter constituerunt. Originalis septuaginta duorum Servae Dei sermonum, quibus titulus *El Conhorte*, textus reperiendi difficultas per duo saecula moram attulit. Post illorum inventionem, anno 1986 Causa ad ulteriora procedi potuit. *Positione* confecta, die 25 mensis Februarii anno 2003 habita est Sessio Consultorum Historicorum; deinde, positivo quidem cum exitu, die 5 mensis Decembris anno 2013 Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum est actus. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 3 mensis Martii anno 2015, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, professi sunt Servam Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Ioannae a Cruce (in saeculo: Ioannae Vázquez Gutiérrez), Monialis professae Tertii Ordinis Sancti Francisci et Abbatissae Conventus Sanctae Mariae a Cruce in loco v.d. "Cubas" Matriti, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 18 mensis Martii a.D. 2015.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

GRANATENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Raphaëlae Mariae a Iesu Hostia (in saeculo: Raphaëlae Martínez-Cañavate Ballesteros) Monialis Professae Ordinis Capuccinarum S. Clarae (1915-1991)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Deus, Deus meus es tu, ad te de luce vigilo» (*Ps* 63, 2).

Fulgens figura Servae Dei Raphaëlae Mariae a Iesu Hostia (in saec.: Raphaëla Martínez-Cañavate Ballesteros) ac congruens Christi imitatio per psalmicam precationem perlucide patent: ipsamet enim inde a vitae primordiis Domini vultum quaesivit, quem humiliter ac fideliter proprio notum reddidit testimonio.

Serva Dei in vico *Maracena*, prope Granatam urbem, die 31 mensis Martii anno 1915 ortum habuit. Christiana fide a familia opibus satis praedita erudita est; apud Collegium Sororum Cordis Iesu institutionem perrexit. Inde ab incunabulis obsequentem, apertam, benevolam indolem perspicue erga omnes se ostendit. Operibus vitae paroecialis libenter vacabat, peculiarem adhibens curam de catechesi tradenda ac de pauperibus sublevandis. Iuvenili adhuc aetate consilium cepit religiosam vitam amplectendi, attamen haud parum dolere debuit ob hanc suam optionem, maxime quod vitae tam familiaris quam paroecialis consuetudinem relinquere cogebatur. His non obstantibus rationibus, die 15 mensis Maii anno 1941 monasterium ingressa est Sororum Capuccinarum in pago *Chauchina* situm. Sequenti anno vota temporaria nuncupavit et anno 1945 perpetuam emisit professionem.

Vita intra monasterii muros valde vivida effecta est ob praesentiam Servae Dei; benignitas eius, ad rudiora opera proclivitas necnon deditio tempore quoque aegritudinis in spiritualem et psychologiam communitatis auram profuderunt. Florens licet aetate, electa est Magistra Novitiarum, quod signum exstitit eius congruentis assensus charismati et regulae capuccinae. Hoc in exsequendo munere dotibus paedagogicis eminuit, virtutibus communitariae consuetudinis, spiritu discretionis, patientia in educatione; ac caritate potissimum excelluit erga omnes. Anno 1960 Abbatissa Monasterii electa est.

Eius vestigia, vivida iam in communitate, ulterius altiora sunt reddita: Navitas eius tam firmitudinis quam suavitatis virtutibus signata est. Pri-

marium propositum in eo fuit ut per sanctitatis viam et ipsa progredere-
retur et consorores progredi cogeret. Quod ut fieret, praeter cotidianum rerum
cursum, spiritualitatis ordinavit conventus, secessus, consessus biblicos, in
quibus cultum Eucharistiae ac praesertim huius adorationem uti centrum
rerum omnium provexit.

Anno 1950 Soror Raphaëla Consiliaria nominata est Foederationis Ca-
puccinarum; a quo tamen munere renuntiavit, quia clausuram neglegere
nolebat, quam summum arbitratur esse instrumentum ad Deum quaeren-
dum. Hac quoque ducti ratione, ad ipsam referri poterant plurimi religiosi
et laici, qui solidum vitae fundamentum appetebant tempore illo, quo in-
gentes culturales et spirituales mutationes oriebantur, quibus ipsa religiosa
instituta implicabantur.

Serva Dei pauperem ac laetam vitam gessit, vestigia premens Pau-
perculi Assisiensis. Animam suam praecipue cultu erga Eucharistiam,
inexhaustum fontem vitae spiritualis, nutrit. Coram altaris Sacramento
protracta adoratione quiescebat et cotidiana incommoda pro Dei gloria
animarumque salute incessanter offerebat. Haec assidua spiritualis vita
transmutabatur in constantem amorem erga omnes, maxime erga Sorores
communitatis.

Vitam in oboedientia, paupertate et castitate degit, a voluptuariis ille-
cebris abhorrens, sese magis in dies immergens spirituali itineri quod eius
fidem confirmavit eamque in tribulationibus sustinuit. Omnes accurate et
humiliter excipiebat, suavitatem ostendens et indulgentiam, quas cum ius-
ta et severa firmitudine conciliare consueverat. Corporalibus se tradebat
paenitentis ac praecipue per pium exercitium *Viae Crucis* Passioni Domini
interius sociabatur. Sacram Scripturam assidue legebat ac meditabatur, ex
cuius paginis vires hauriebat ad percurrendam virtutum viam et ad perfec-
tionem exquirendam, quas sine intermissione suis Consororibus proponere
voluit. Summa animi aequitate et prudentia effectus discordiae lenire potuit.
Mira ac constans exstitit eius adhaesio et oboedientia Ecclesiae et Summo
Pontifici, ipso quoque tempore quo valor hic censuris et oppugnationibus
obnoxius inveniebatur, et in ambitu quo Dei Serva vixit.

Interdum valetudo eius, quae nullo umquam tempore integra exstitit, ob
asperitatem etiam vitae et continuas paenitentias in peius mutavit. Corporis
cruciatus obtulit ut peccata expiaret et peccatorum ad fidem regressum
moveret. Die 29 mensis Maii anno 1991 piissime in Domino obdormivit.

Perpensa eius sanctitatis fama, a die 28 mensis Februarii anno 2002 ad diem 17 mensis Aprilis anno 2004 apud Curiam Ecclesiasticam Granatensem instructa est Inquisitio dioecesana, cuius iuridicam auctoritatem haec Congregatio approbavit per decretum datum die 29 mensis Aprilis anno 2005. Apparata *Positione*, disceptatum est, ut de more, an Serva Dei heroicum in gradum virtutes exercuerit. Die 6 mensis Maii anno 2014 Peculiaris Congressus habitus est Consultorum Theologorum, qui positivam tulerunt sententiam. Patres Cardinales et Episcopi die 5 mensis Maii anno 2015 congregati in Ordinaria Sessione, cui egomet Angelus Card. Amato praefui, testati sunt Servam Dei theologales, cardinales iisque adnexas virtutes heroum in modum exsecutam esse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Raphaëlae Mariae a Iesu Hostia (in saeculo: Raphaëlae Martínez-Cañavate Ballesteros), Monialis Professae Ordinis Capuccinarum S. Clarae, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 5 mensis Maii a.D. 2015.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

HISPALENSIS

Canonizationis Beatae Mariae ab Immaculata Conceptione (in saeculo: Mariae Isabellae Salvat Romero) Antistitae Generalis Congregationis Sororum Societatis a Cruce (1926-1998)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beata Maria ab Immaculata Conceptione (in saeculo: Maria Isabella Salvat Romero) die 20 mensis Februarii anno 1926 Matrili e familia opibus praedita ac ferventi christiana fide nata est. Postquam ad vitam consecratam vocationem persensit, propter amorem in pauperes ingredi statuit Congregationem Sororum Societatis a Cruce, cuius est infirmis et egentioribus familiis subvenire. Post emissam professionem, aliquot scholarum regimen assumpsit; deinde Hispalim missa est in Primariam Domum, prius uti Adiutrix in Novitiatu, postea uti novitiarum Magistra. Et currente tempore nominata est Moderatrix, Antistita Provincialis, Consiliaria Generalis, ac tandem Antistita Generalis Congregationis. Beata, quamvis pluribus officiis distenta, vitam iugiter gessit intensae spiritualitati deditam, quin pauperibus servitium praestare destiterit. Verbo et potius exemplo ad originalem indolem Fundatricis Sanctae Angelae a Cruce servandam viribus non pepercit. Hoc intuitu ducta, peculiarem adhibuit curam tam in consororibus instituendis quam in novis vocationibus alendis. Anno 1994 ex quadam medica recognitione detectum est tumorem pati, quapropter chirurgicam subire debuit sectionem. Hanc acerbi morbi experientiam forti animo ac mira oboedientia erga Divinam voluntatem obivit. Hispali die 31 mensis Octobris anno 1998 pie in Domino obdormivit. Summus Pontifex Benedictus XVI die 18 mensis Septembris anno 2010 in album beatorum eam rettulit.

Canonizationi prospiciens, Postulatio Causae iudicio huius Congregationis de Causis Sanctorum coniectam subiecit sanationem, prope Hispalim anno 2012 patratam. Etenim vir quidam, quadraginta et tres aetatis annos natus, inopinanter in terram cecidit animo deficiens, cui statim praestitum est auxilium, donec adessent medici ut de norma ad redanimationem illum ducerent. Exceptus est deinde in quoddam Hispalense valetudinarium, ubi hypothermia therapeutica imposita est illi et medicamenta sunt ministrata. Vir patiens, qui iam quibusdam valetudinis incommodis vexabatur, in melius

non mutavit, immo condiciones eius celeriter sunt gravatae, qua de causa in veternum incidit, grave patiens detrimentum cerebrale. His in adiunctis, cum infirmus morti proximus videretur, Soror quaedam, quae ex eadem Congregatione Beatae hanc viventem cognoverat, ad orandum amicam matris viri patientis hortata est ut, Beata intercedente, sanatio obtineretur. His supplicationibus accesserunt ipsa Soror, alia Consoror, mater viri infirmi et amici, orationis vinculum constituendo. Die 5 mensis Octobris anno 2012, id est post duodecimum diem quo in valetudinarium exceptus fuerat, infirmus a statu veterioso se expergefecit, adstantes recognovit et subitanam faventemque evolutionem neurologicam ostendit, omnes resumens vitales functiones. Prae repentina rerum mutatione omnes mirati sunt. Evidens quidem temporis congruentia exstitit et nexus quoque inter supplicationes ad Beatam et patientis sanationem.

De sanatione, quae mira est iudicata, apud Curiam Hispalensem, anno 2013 a die 24 mensis Iunii ad diem 14 mensis Octobris dioecesana instructa est Inquisitio, cuius iuridica auctoritas ab hac Congregatione approbata est per decretum datum die 13 mensis Decembris anno 2013. Die 6 mensis Novembris anno 2014 Consilium Medicorum Dicasterii sanationem ex legibus scientiae inexplicabilem fuisse edixit. Die 20 mensis Ianuarii anno 2015 Peculiaris Congressus habitus est Consultorum Theologorum Congregationis qui faventem tulerunt sententiam. Die 14 mensis Aprilis anno 2015 locum habuit Ordinaria Purpuratorum Patrum et Episcoporum Sessio, cui egomet, Angelus Card. Amato praefui. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Archiepiscopum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodie die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beatae Mariae ab Immaculata Conceptione (in saec.: Mariae Isabellae Salvat Romero), Antistitae Generalis Congregationis Sororum Societatis a Cruce, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam viri a “coma grave prolongato post-anossico, con un GCS di 3 punti, causato da arresto cardiaco di lunga durata in paziente portatore di miocardiopatia dilatativa tossica, sindrome metabolica”.*